PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.07.2023
	№ 360-п

	Черемхово

	Об утверждении перечня улиц, попавших в зону чрезвычайной ситуации,

 сложившейся в результате наводнения в июле 2023 года на территориях

 Бельского и Тальниковского муниципального образования

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной затоплением населённых пунктов Бельского и Тальниковского сельских поселений, в связи с уточнением адресов пострадавшего населения, руководствуясь статьями 1, 5 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 7 июля 2023 года № 340-п «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень улиц, попавших в зону чрезвычайной ситуации, сложившиейся в результате наводнения в июле 2023 года на территориях Бельского и Тальниковского муниципальных образований, согласно приложению.
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Краснопёрова В.Н.
Мэр района С.В. Марач
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 14.07.2023 № 360-п
Перечень улиц, попавших в зону чрезвычайной ситуации,

сложившейся в результате наводнения в июле 2023 года на территориях
Бельского и Тальниковского муниципальных образований

	№

п/г
	Наименование

улиц
	Номера домов (пред дворовых территорий, участков)
	Примечание

	Бельское сельское поселение

	с. Бельск

	1.
	ул. Набережная
	9,11,13,15,21,29,31

	2.
	ул. Партизанская
	17

	д. Лохова

	1.
	ул. Набережная
	28,18

	1.
	Урочище «Шмачиха»

	Тальниковское сельское поселение

	с. Тальники

	1.
	ул. Лесозаготовительная
	12,14,16,18,20

	2.
	ул. Набережная
	20,22

	ИТОГО:
	18 домов